
 

 事 務 連 絡   

令和2年3月26日  

 

関 係 各 位  

 

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会  

事 務 局 長  

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について（通知） 

 

 

平素より障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、心より

お礼申し上げます。  

当協会では、感染拡大防止のため、下記期間において、事務所を閉鎖し、役職員は原

則休暇取得とすることといたしましたので、お知らせいたします。  

関係の皆様には急な決定により大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に向

けて何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

感染された方々の一刻も早い回復と、関係各位のご健康をお祈り申し上げます。  

 

 

事務所閉鎖期間：令和2年 3月27日（金）～ 3月31日（火） 

 

 

※4月1日（水）から通常業務の予定としております。  

今後も感染状況や政府方針等の情報を見極めたうえで対応を検討してまいります。  

【お問合せ先】日本障がい者スポーツ協会 総務課 ℡03-5939-7021（27日（金）のみ） 


